'PREGÃO ELETRÔNICO 010/2021Valor R$ 2.228.012,75 (dois milhões e duzentos e vinte e

oito mil e doze reais e setenta e cinco centavos). OBJETO:

Contratação de empresa para fornecimentos de

medicamentos em geral, iiisumos, materiais hospitalares,

radiológicos, odontológicos e medicamentos para a

farmácia básica, para atender as necessidades da
Secretaria de Saúde de São Pedro dos Crentes - MA,

[...]

São Pedro dos Crentes - MA, 23 de abril de 2021. LAHESIO

RODRIGUES DO BONFIM - Prefeito Municipal.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal dét^S^o Pedro dofe.
Crentes - MA, CNPJ ní> 01.577.84d/0001-62. CONTRATADO: F
ASM SERVICE EIRELI - ME, CNPJ: 36.965.115/00,Õl"*66TValor
RS 83.980,80 (oitenta e três mil e novecentos e oitenta
reais e oitenta centavos). OBJETO: Contratação de
empresa para fornecimento de cesta básica para atender
as necessidades das Secretariais Municipais de
Assistência Social e Saúde de São Pedro dos Crentes -
MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8,666/93 e demais legislações

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N« 099/2021

PREG.ÃO ELETRÔNICO N‘-’ 008/2021

EXTRATO DE CONTR.V: O 108/2021CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
'●●entes - MA, CNPJ n'-^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: C

DE CARVALHO - EPP, CNPJ; 28.492.207/0001-40. Valor R$
55.859,40 (cinquenta e cinco mil e oitocentos e cinquenta
e nove reais e quarenta centavos). OBJETO: Contratação
de empresa para fornecimentos de medicamentos em
geral, insumos, materiais hospitalares, radiológicos,
odontológicos e medicamentos para a farmácia básica,
para atender as necessidades da Secretaria de Saúde de

[...]

LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
- Prefeito Municipal.

PREGÃO PRESENCIAL N<> 010/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: I.
DE S. CAEDOSO PAPELARIA - ME, CNPJ: 08.612.410/0001-03.
Valor R$ 105.027,00 (cento e cinco mil e vinte e sete
reais). OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimentos de periféricos e suprimentos de
informática para atender as necessidades das Secretariais
Municipais do Município de São Pedro dos Crentes  - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislações

[...]

EXTR.4TO DE CONTRA' 109/2021PREGÃO PRESENCIAL N^ 016/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N‘-í 008/2021CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n'J 01.577.844/0001-62, CONTRATADO:
ADTR SERIVÇOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME, CNPJ:
17.422.433/0001-38. Valor R$ 21.600,00 (vinte e um mil e
seiscentos reais). OBJETO: Contratação de empresa para
prestação de serviços de locação de Software no sistema
de contabilidade, folha de pagamento, portal da
transparência para atender as necessidades do município
de São Pedro dos Cimentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL:

[...]

Contratação
de empresa para fornecimentos de cesta básica pii.a atender as necessidades das
Secretariais Municipais de Assistência Social e Saútán up São Pedro dos Crentes - MA.
Vigência: a partir do dia 19/04/2021 até o dia 31/12/. 1'21, Valor global de RS 83.980,80
(oitenta e três mil e novecentos e oitenta reais  e oito t-.-ntavos).

PREGÃO ELETRÔNICO N® 16/2021

A Comissio Permanente de Licitação de Imperatriz  - MA, torna publico 0
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N® 016/2021- EDITAL OBJETO: Aquisição de maten-al de
consumo para a manutenção e conservação da piscina localizada no Complexo Esportivo